
UCHWAŁA NR XII/98/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2024 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2024 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny termin 
wykonania w 2025 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XII/98/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica  

2024 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH  
WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBŻENICA 2024 ROKU 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

L.p. Dział Wyszczególnienie Kwota  
w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 79 950,00 X 
  Modernizacja budynku użyteczności 

publicznej przy ulicy Sikorskiego 1  
w Łobżeniy 

79 950,00 30.06.2025 r. 

RAZEM 79 950,00 X 
 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XII/98/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica  

2024 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
BUDŻETU GMINY ŁOBŻENICA 2024 ROKU 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki 
majątkowe 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 79 950,00 79 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 79 950,00 
 

79 950,00 
 

 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

79 950,00 79 950,00 

RAZEM 79 950,00 79 950,00 
 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XII/98/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2024 r.  
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2024 roku, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 
 
 
 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, z określeniem ostatecznego terminu ich wykonania, oraz plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 
 
 W zakresie niezrealizowanych w 2024 roku wydatków określonych w poszczególnych 
pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje: 
 

Niezrealizowane w 2024 r. zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
użyteczności publicznej przy ulicy Sikorsiego 1 w Łobżenicy” – w zakresie opracowania 
dokumentacji, szczegółowo określonej w umowie RPI-IN.272.16.2024 z dnia 08.07.2024 r. 
Wykonawca w/w umowy przedłożył przedmiot umowy, po uzupełnieniu, po terminie. Po 
weryfikacji przedmiotu umowy stwierdzono, że dokumentacja projektowa zawiera liczne wady  
i wezwano wykonawcę do uzupełnienia. Obecnie trwa procedura odbiorowa dokumentacji 
projektowej, będącej przedmiotem umowy. 
 


	UCHWAŁA NR XII/98/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


